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Prishtine, dt.30.08.2024 

Ne baze te nenit 16, neni 80, nenit 81 paragrafi 3 dhe paragrafi 4 te Ligjit Nr.08/L- 197 per 
Zyrtaret Publike, Njesia e Burimeve Njerezore ne IKSHPK si njesi pergjegjese si pas Ligjit, ka 
kryer verifikimin paraprak te kandidateve dhe ka perpiluar listen me kandidatet te plotesoj ne 
kriteret ne Konkursin me nr.prot.ll26/12-22 .07 .2024, sine vijim : 

Institucioni: Instituti Kombetar i Shendetesise Publ ike te Kosoves (IKSHPK): 

Pozita: Laborant (bachelor) - Qendra Rajonale e Shendetit Publik dega ne Prizren 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. N r.i Aplikacionit Data e aplikimit Verejtje 
1. 1325 20.08.2024 I ploteso n 

- ------ - -- ···--
2. 1293 19.08.2024 I ploteson 

Kandidatet qe nuk i kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. N r.i Aplikacionit Data e aplikimit Verejtje 

1. 1237 13.08.2024 Mungon diploma adekuate 
Mungon licenca adekuate 

Pozita: Laborant (bachelor) - Qendra Rajonale e Shendetit Publik dega ne Giilan 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Aplikacionit Data e aplikimit Verejtje 

1. 1221 12.08.2024 I ploteson 

2. 1232 13.08.2024 I ploteson 

3. 1236 13.08.2024 I ploteson 

--- ---



Pozita: Mostrues Terrenit (bachelor) - Qendra Rajonale e Shendetit Publik dega ne Peje 

Kandidatet qe kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Aplikacionit Data e aplikimit Verejtje 

I. 1284 16.08.2024 1 ploteson 

-- -· 
2. 1229 12.08.2024 I ploteson 

Kandidatet qe nuk i kane plotesuar kriteret sipas konkursit: 

Nr. Nr.i Aplikacionit Data e aplikimit Verejtje 

1. 1304 20.08.2024 Mungon diploma adekuate 
Mungon licenca adekuate 

Keshille Juridike: Kandidatet qe nuk i plotesojne kriteret e konkursit, kane te drejte te plotesojne 
aplikacionin me dokumentin e munguar ne afat prej 3 ditesh nga dita e nj oftimit , t'i sje llin ne 
Njes in e Burimeve Njerezore ne IKSHPK, nese dikush mu nd te deshmoj per pervojen apo 
kualifikim in ndryshe nga qe eshte ne keto li sta, por gj ith mone duke u bazuar ne kushtet e 
kerkuara sipas konkursit. 

Per procedurat e konkursit ne vijim, si: testi me shkrim dhe intervista me goje dote nj oftoheni me 
kohe. 
Per r;do konsultim lidhur me kete !iste mund te thirrni ne 038 551 431 lokal 1049 ose emaili 
zyrtar: bnj.ikshpk@rks-gov.net 
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